
Vítězslava Lebeděvová - CK WES 

Novosady 31, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 12651753   DIČ: CZxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx  Fax: xxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxx                  

Internet: xxxxxxxxxxxxx 

Firma Vítězslava Lebeděvová je 

zaregistrovaná v Živnostenském rejstříku MÚ 

Nový Jičín č. j.: 006463/00/10003A, ev. č.: 

380401-31719-00  

Potvrzení zájezdu - 

Hromadná smlouva o zájezdu 

mezi cestovní kanceláří a zákazníkem 

uzavřená dle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

číslo rezervace:   201900211  
 

Zákazník / organizátor: 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspevková 

organizace 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Komenského 68 

741 01 Nový Jičín 

IČ: 00848328 DIČ: 
 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Provozovna: 

Vítězslava Lebeděvová - CK WES 

Novosady 31, 741 01 Nový Jičín 

Telefon: xxxxxxxxxx   Fax: xxxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

Rozsah služeb: 

Variabilní symbol: 201903 

Termín: 31.5.2019 - 31.5.2019 

Destinace: Rakousko / Rakousko / Vídeň 

Ubytovací zařízení: 
Bez ubytování 

56x Bez ubytování 1+0 

Počet osob: 52 platících / 4 zdarma 

Strava: 56x Bez stravy 

Doprava: Autobus, nástup Nový Jičín; návrat Nový Jičín 
 

Základní ceny: 

1 188,00 Kč / Lůžko  

0,00 Kč / Bez stravy 

  
 

Poznámka 

-Celková cena bude propočtena dle Vámi zaslaného seznamu, který musí obsahovat jméno a příjmení, datum 

narození, bydliště, číslo cestovního dokladu všech účastníků. 

- Nezapomeňte si vyřídit zdravotní pojištění do zahraničí, není zahrnuto v ceně zájezdu. V případě zájmu, může 

cestovní pojištění sjednat naše CK. 

- Organizátor zájezdu odpovídá v plné výši za předávání přesných a podrobných informací svým klientům ohledně 

stravování a ubytování. 

Svým podpisem na sebe přebírám závazky a povinnosti vyplývající z této rezervace a prohlašuji, že souhlasím, a to i 

jménem všech klientů, které mne k jejich přihlášení a účasti zmocnily, se Všeobecnými podmínkami účasti na 

zájezdu, které jsou součástí této smlouvy. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené na této smlouvě jsou 

správně a stvrzuji to svými podpisem.  

 

Datum: 08.02.2019 

 

Podpis zákazníka (objednatele): 

Informace o platbě 

Záloha: 37 000,00 Kč splatnost: 12.2.2019 

Doplatek: 24 776,00 Kč splatnost: 30.4.2019 
 

Prodejce potvrzuje tuto rezervaci dne 8.2.2019  

  


